
КМЕТСКО НАМЕСТНИЧЕСТВО
с.МОМИН СБОР

ОБЩИНА гр.В. ТЪРНОВО

Кметски наместник Андрей Явашев
телефон за връзка 06125/ 22 11 :GSM 0885623936 —I , —— X     А .................. ........... . I  "«Ill      

Кметски наместник Андрей Явашев |

ЗАПОВЕД L . .
№1

с. Момин сбор - 07.05.2024 г| .

и лл лНа основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление й местната 
администрация чл. 183, ал. 3 във връзка с чл.175 от Изборния кодекс и Решение № 
3183-ЕП/НС от 29.04.2024г. на ЦИК относно условията и реда за провеждане на 
предизборна кампания в изборите за членове на Европейския парламент от Република 
България и за народни представители на 9 юни 2024г.

Н А Р Е Ж Д АМ:

I. ОПРЕДЕЛЯМ местата за поставяне на агитационни материали 
в село Момин сбор от кандидатите, партиите, коалициите и инициативните 
комитети по време на предизборната кампания на изборите за членовете на 
Европейския парламент от Република България и за народни представители на 9 юни 
2024г., както следва:

1. На новата подпорна стена срещу хранителният магазин.
II. ЗАБРАНЯВАМ:
1. Изрично забранявам поставянето на агитационни материали на новата 

спирка!
2. Поставянето на агитационни материали на сгради и огради, на чешми, къщи, 

както и на общински учреждения.
3. Унищожаването и заличаването на агитационни материали.
4. Поставяне на агитационни материали в изборното помещение, както и на 

разстояние, по-малко от 50 метра от него.
5. Поставянето на предизборни агитационни материали извън изборната 

кампания, която се открива 30 дни преди изборния ден.
6. Предизборна агитация 24 часа преди и в изборния ден.

Поставянето на агитационни материали на места, различни от изброеното 
по-горе, се счита за нарушение и се санкционира.

Във връзка с т.1 за лепене на агитационни материали: След приключване 
на изборите забранявам лепенето на всякакви други рекламни и агитационни 
материали!

Кметски наместник:..........................
/АНДРЕЙ ЯВАШЕВ/


